
Dodatek č. 16

k náiemní smlouvě č. POH/Oó/04 25/2004

Smluvní
strany:

Obchodní název Povodí Ohře, státní podnik

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

IČO 70889988

DIČ CZ70889988

Zastoupený Ing Jiří Nedoma, general m ředitel

Čísla účm

Vox udí Ohřu slální podnik jc zapsán ohchndním rejstříku vedeném Kraj sky' m soudem Ústi nad Labcm oddílu A, vložka

!3052

(dále jen Nájemce)

a

Obchodní název AmiCom Teplice s. r. 0.

Sídlo Revoluční 415 01666, Teplice

IČO 61325546

DIČ CZ61325546

Zastoupené Stanislav Veígen, jednatel společnosti

lăankovní spojení

Císlo účtu

AmiCom Teplice s.r.0, je zapsaná Ohclmdním rejstříku vedeném K mjskym soudem Ústí nad Labem oddílu C. vložka

6966

(dále jen Pronaj ímatel)

Smluvní strany se dohodly um těchto změnách v nájemní smlouvě:

a) Míra inflace vyhlášená Českým statistickým úřadem 'Ta rok 2018 činí 2,1 %. Dle

článku II, bodu 2.3 nájemní smlo uvy č. POH/Oó/(M se nájemné tuto inflaci

upravuje.

II.

Cena

2.1. Nájemné zajeden kalendářní rok dle této Smlouvy činí Kč 78 039,- bez DPH

V.

Platební podmínky

5.2. Výše jedne' čtvrtletní splátky činí Kč 19 509,75 bez DPH.

Sirana (celkem 3)
/

/

O



b) Doplnění ustanm ení článek VII. Závěrečná ustanovení:

7.4 Smluvní
strany

berou na vědomí. že Povodí Ohře, státní podnik. je povinen zveřejnit

obra7 smlouvy a jej íeh případných změn (dodatku) a dalších dokumentu od této Smlouvy

odvozených včcmč metadat požadovaných k uveřejnění dle zakona č. 340/2015 Sbí 0

registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat V registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní

podnik, který mzi práv o
tuto smlouvu zveřejnit rovněž V pochybnostcch O 10111. Zda tato

smlouva Či nikoliv.zveřejnění podléhá

7,5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Ze smluvních stran a účinností

zveřejněním v Registru smluv. pokud této účinností dle příslušných ustanovení smlouvy

nenabude pozděj i.

7.6 Smluvní
strany

níže svým podpisem stvrzuj í, že V průběhu vyj ednávání 0 této

Smlouvě a čestně a a současně se ževždy jednaly postupovaly transparentnč, zavazuj í „

takto budou jednat při plnění této Smlouvy a veškerých činností i: ní souvisejících

7,7 Smluvní
strany se dále Zavazuj í vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby

nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu Či k samotnému jeho

spáchání (včetně formy účastcnství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla zákona či 418/2011 0 trestníbýÍ pííčtena odpovědnost podle Sb,. odpovědnosti

právnických osob a řízení proti ním, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob

(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní

stíhání kterékoli ZC smluvních včetně zaměstnancůproti stran, jejích podle platných

právních předpisů.

7.8 Pronajímatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a eíli Compliance

Povodí Ohře. (vizprogram u s.p.

http://www„ goh.cüprotilfmny/Compliance programyhtm), dale S Etickým kodexem

Povodí Ohře. státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře. státní podnik.

se této celou dobu trvání dodržovatPronajímatel při plnění Smlouvy zavazuje po jejího

zásady z) hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

7.9 Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodne podezření

ohledně možného naplnění skutková podstaty jakéhokoli 7. trestných činů, zejména

trestného Čínu kompční povahy., av to bez ohledu nad rámec případné zákonné

oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozpom se zásadami

v tomto článku.vyjádřenými

7. l0 V případě. že v souvislosti touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů,

jsou tyto zpracovávány v souladu S platnými právními předpisy, které upravují ochranu uv

zpracování osobních údajů, zejména S nařízením Evropského parlamentu 21 Rady (EU) č.

201 6/679 ZČ dne 27. 4. 201 6 O ochraně fyzických osob V souvislostí SC zpracováním

osobních údajů a 0 volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/HS (obecné

nařízení 0 ochraně osobních lnfonnace O osobních včetně účeluúdajů). zpracování údajů.

a důvodu zpracování, naleznete na

http://www„poh.c7jprofi|ñrmy/zpracovaniosobnichudaju.htm)r

7.1 Smluvní strany nepovažují Žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství .

Strana 2 (celkem 3)

l/



Ostatní body nájemní smlouvy tímto dodatkem ncřcšcnó zůstávaj i v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.1.201 9

ve dvou z nichž má Každá smluvníDodatekje vyholoven výliscích, každý platnost originálu.

strana obdrží
po jednom podepsanem výtisku.

V Teplicích dne

Pronaj ímatdlNáj emcc

Stanislav Veigerl

/łuwdii

Revoluční 666, 415 01 Tepllce

tel 417 554 011 fąx
417 554 015

ico 61325545 D|C. 0261 325546

Strana 3 (celkem 3)

/




